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3 1 2 4 7FURTO PATRIMONIADO

ROUBO A BANCO

EXTORSÃO

EXTORSÃO C/ PRIV LIBERD (S RELAMPAGO)

TOTAISDIAS/OCORRÊNCIAS

ESTUPRO

HOMICIDO DOLOSO

LESÃO CORPORAL DOLOSA

2

1

0

0

AUTO ABADONADO 0

DIAS/OCORRÊNCIAS

ATROPELAMENTO

VITIMAS DE CRIMES VIOLENTO

0

0

ROUBO A EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS

DIAS/OCORRÊNCIAS TOTAIS

VÍTIMAS DE CRIMES DE TRANSITO E OU ACIDENTE

0

ACIDENTE DE AUTO S/ VÍTIMA

AVARIA EM AUTO

DIAS/OCORRÊNCIAS

REGISTRO DE CRIMES CONTRA O PATRIMÔNIO

TOTAIS

0

0

BALA PERDIDA (ATINGIDO POR)

ARROMBAMENTO DE AUTO

0

0

0

VITIMA DE BALA PERDIDA

ROUBO SEGUIDO DE MORTE (LATROCINIO)

LESÃO CORPORAL SEGUIDA DE MORTE

0

FURTO EM AUTO

0

ENCONTRO DE PROJETIL

EXTORÇÃO MEDIANTE SEQUESTRO

0

ROUBO A ESTABELECIMENTO COMERCIAL

FURTO DE AUTO

0

PREFEITURA UNIVERSITÁRIA DA UFRJ
COORDENAÇÃO DE SEGURANÇA - DISEG

LEVANTAMENTO ESTATÍSTICO MENSAL DE OCORRÊNCIAS - ANO 2021

0

2

VITIMAS DE MORTE COM TIPIFICAÇÃO PROVISÓRIA

HOMICIDIO CULPOSO

LESÃO CORPORAL CULPOSA (ACID C/ VITIMA)

TOTAIS

ENCONTRO DE CADÁVER

4

DANO AO PATRIMONIO DA UFRJ

FURTO A TERCEIRO/ESTUDANTE/FUNCIONÁRIO

0

ARROMBAMENTO PRÉDIO S/ FURTO

0

0

3

0

2

2

17
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ROUBO MATERIAL ACAUTELADO PELA UFRJ

122

VANDALISMO

ROUBO EM PRÉDIO PÚBLICO (PATRIMONIADO)

ROUBO DE AUTO

ROUBO EM AUTO

INVASAO DE IMÓVEL PUBLICO

ENCONTRO DE ARTEFATO EXPLOSIVO

ATIVIDADES VIGILANTES E OUTROS REGISTROS PERTINENTES À UFRJ

DIAS/OCORRÊNCIAS TOTAIS

0

2

REGISTRO DE SUICIDIO

RECUPERAÇÃO DE PATRIMONIO

RECUPERAÇÃO DE VEÍCULOS

PROBLEMAS EM PATRIMONIO DISEG/TRAB

31

0

0

ROUBO A TRANSEUNTE/ALUNO/TERCEIRIZADO

ROUBO C/ CONDUÇÃO DE VÍTIMA P/ SAQUE

0

ROUBO DE APARELHO CELULAR

17

ROUBO EM COLETIVO

ROUBO DE CAIXA ELETRÔNICO

ROUBO DE CARGA

0

0

0

TENTATIVA DE ROUBO/FURTO (NO CAMPUS)

2

COMUNICAÇÕES VARIADAS

0

AMEAÇA (VÍTIMA)

ACIDENTE PESSOAL

AGRESSÃO

0

3

0

0

TOTAIS

INCÊNDIO

0

0

ABANDONO DE ANIMAL

PROBLEMAS ELÉTRICOS/HIDRÁULICO (UFRJ)

COMERCIO ILEGAL

INVASÃO EM IMOVEL PUBLICO

EM AUTO

EM VEGETAÇÃO

VÍTIMA DE BALA PERDIDA 0

1

0

2

25PRESTAÇÃO AUX A COMUNIDADE UNIVERSIT

EM PRÉDIO

0

DIAS/OCORRÊNCIAS

TOTALIZAÇÃO

DIAS/OCORRÊNCIAS

1

3

2

0

0

0

TOTAIS

ATENTADO AO PUDOR 0

0


